Herbertus filius Walteri Herbrechts soen #medietatem ad se spectantem in# pecia terre sita in parochia #sancti# Petri de Vucht in loco dicto in

Biggen Hoeve inter hereditatem Jacobi filii quondam (dg: He) Pauli (dg: de filii) Mans soen ex uno et inter hereditatem liberorum Gerardi quondam Ringels ex alio item (dg: peciam) sextam partem ad se spectantem in pecia prati dicta Heijn Laets Possel sita in parochia de Essche inter communem aggerem ex uno et inter hereditatem Arnoldi [T?]ruden soen et aliorum vicinorum ibidem ex alio item medietate' ad se spectante[m] in pecia prati sita in parochia de Essche in loco dicto in die Wert inter hereditatem puerorum naturalium quondam [domini] Eligii dicti Loij van den Aker presbitri ex uno et inter (dg: he) communem aquam die Aa vocatam ex alio item medietatem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia de Essche in loco dicto die Peijnsel inter hereditatem dictorum liberorum quondam Gerardi Ringels ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi et

1180 mf12 E 12 p. 721.

Sabbato ante invocavit: zaterdag 10-03-1397.

Quinta ante invocavit: donderdag 08-03-1397.

Sexta ante invocavit: vrijdag 09-03-1397.

BP 1180 p 721r 01 za 10-03-1397.

Nijcholai Rover ex alio item medietatem ad se spectantem in pecia prati sita in dicta parochia de Essche in loco dicto in den Campse Mortel inter hereditatem Jutte van den Aker ex uno et inter hereditatem dictorum Jacobi et Nijcholai (dg: Rover) Rover ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico van der (dg: Beo) Bunsbeke ab eodem hereditarie possidendas pro sexta parte hereditarie pactionis XXV lopinorum siliginis mensura de Busco que paccio ex dictis integris peciis prati de jure est solvenda annuatim atque pro sexta parte (dg: XX) hereditarii census XX solidorum monete qui census ex dictis integris peciis prati annuatim est solvendus atque pro sexta parte (dg: X) hereditarii census X solidorum monete et (dg: mo hereditarii census monete d) qui census ex dictis integris peciis prati annuatim est solvendus atque pro (dg: atque) medietate #hereditarii census# novem (dg: der) denariorum antique pecunie (dg: ex here) ex dicta pecia prati die (dg: Campse) Campse Mortel vocata solvendi annuatim atque (dg: sexta parte hereditarii) atque pro medietate unius (dg: plaustrati) paustri feni decimalis (dg: ex) alternatim ex dicta pecia prati in dicto loco in den Wert vocato (dg: annuatim) solvendi atque #pro# tercia parte duorum pullorum censualium ex premissis solvendorum atque (dg: duobus) #tribus# denariis census domino duci ex primodicta medietate primodictae pecie terre solvendis annuatim (dg: dandis etc) atque pro II denariis communis pagamenti ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensura de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis) Andree ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sabbato ante invocavit.